
ZARZĄDZENIE NR 0050.92.2021  

Burmistrza Łobżenicy 

z dnia 05 sierpnia 2021 roku 

 

w sprawie upoważnienia inspektora Referatu Finansowo-Księgowego do wystawiania, 

podpisywania i wysyłania przez platformę eTW administracyjnych tytułów wykonawczych  

w postępowaniu egzekucyjnym w administracji 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 w związku z art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372) i art. 143 § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 

podatkowa (Dz.U. z 2020 r. poz. 1325 z późn. zm.) w związku z art. 27 § 1 pkt 1 i pkt 7 ustawy z dnia 

17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz.U.  z 2020 r. poz. 1427 z późn. 

zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Małgorzatę Papkę zatrudnioną na stanowisku inspektora ds. windykacji 

podatków i opłat lokalnych w Urzędzie Miejskim Gminy Łobżenica,  do wykonywania w moim imieniu 

praw i obowiązków wierzyciela w sprawach dotyczących egzekucji administracyjnej należności 

pieniężnych Gminy Łobżenica: 

a) wystawiania i  pospisywania  administracyjnych tytułów wykonawczych dotyczących podatków 

i opłat lokalnych, 

b) wysyłania przez platformę eTW elektronicznych tytułów wykonawczych, 

c) zawiadamiania organu egzekucyjnego o każdej zmianie wysokości należności objętej tytułem 

wykonawczym wynikającej z jej wygaśnięcia w całości lub w części oraz o zdarzeniu 

powodującym zawieszenie lub umorzenie postępowania egzekucyjnego i ustaniu przyczyny 

zawieszenia postępowania egzekucyjnego, okresie, za który nie nalicza się odsetek  

z tytułu niezapłacenia w terminie należności pieniężnej w wyniku zdarzeń zaistniałych po dniu 

wystawienia tytułu wykonawczego, a także o zobowiązanym i jego majątku w zakresie 

niezbędnym do prowadzenia egzekucji administracyjnej. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

BURMISTRZ 

/-/ Piotr Łosoś 

 


